第２号様式　　　捨印
[bookmark: _GoBack]
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　東　京　都　知　事　殿

住　　　　　　　所
補助事業者代表者名

　　　　年度　東京都里親委託交流事業補助金の事業実績報告について

　　年　　月　　日付　　　　第　　　　号で交付決定を受けた東京都里親委託交流事業補助金に係る事業の実績について、東京都里親委託交流事業補助要綱第８に基づき、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　積算額　　　　　　金　　　　　　　　　　円

２　積算額内訳

	金額内訳

	（実施予定日数）　　　×　　　（単価）　　　　 　＝　　   　（小計）

	日
	×

	円
	＝

	円

３　事業実施報告書　　別添第３号様式のとおり

（連絡先）
氏　名
電　話